A	vigência	desta	Ordem	de	Fornecimento	será	de	30	(trinta)	dias,	contados	a	partir	da	data	de	sua	assinatura,	considerando	o	cronograma	de	
múltiplos	eventos.

6.2.	O	início	da	contagem	do	prazo	se	dará	a	partir	da	convocação	por	e-mail	pela	CONTRATANTE.

7.	VALOR	E	FORMA	DE	PAGAMENTO

7.1.	O	valor	total	deste	instrumento	é	de	R$	8.158,50	(oito	mil	cento	e	cinquenta	e	oito	reais	e	cinquenta	centavos).

entro	de	Custo Plano	Financeiro Valor	(R$)

6.1.01.02.01	-	Apoio	às	Atividades	de	Qualificação	no	eixo	temático	de(
Saúde

(DSEI	Alto	Rio	Solimões)

2.1.1.07.018	-	GÊNEROS	ALIMENTÍCIOS R$	8.158,50

7.2.	CRONOGRAMA	DE	PAGAMENTOS: